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Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973
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CODICE DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

FO-G-HAV131 Vetrina espositrice refrigerata da banco in acciaio inox,
refrigerazione VENTILATA, temperatura +2°/+8° C, S€ped7izi5°n4e'inslgli:c/;/|folata nel
capacita £.190, Gas ECOLOGICO R600a, Classe C, arrelo '
V.230/1, Kw 0,18, Peso 72 Kg, dim. esterne mm.
1310x510x550h Consegna: da 8 a 15 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

VETRINAESPOSITRICE REFRIGERATA da banco in ACCIAIO INOX, capacita 190 It, Classe C:

o struttura in acciao inox 18/10;

o refrigerazione ventilata;

o sbrinamento temporizzato con vaschetta di raccolta condensa auto-evaporatore;
o controllo elettronico della temperatura;

o gas ECOLOGICO R600a;

o classe energetica C;

o porte scorrevoli da entrambi i lati;

o temperatura d'esercizio: +2°/+8° C;

o luce interna a LED;

o tutta la parte vetrata realizzata in doppio vetro isolante.
Condizioni ambientali di Funzionamento:

o Temperatura Ambiente Max 28°C.

o Umidita Relativa 60 %

In Dotazione:
o n°1 griglia dim. mm. 952x390h.

OPTIONAL/ACCESSORI:
o griglia cromata Cod. FOGRC131.

o set aggancio per griglie Cod. FOAG.

MARCHIO CE

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica Monofase
Volts V 230/1




Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Alkezza (mm)

50
0,18
72
84
1310
510
550

ACCESSORI/OPTIONAL

CODICE/FOTO DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA
FOAG €5,40 +wa
Set aggancio per griglie Spedizione in Italia: calcolata nel
Set aggancio per griglie carrello
Consegna: da 4 a 9 giorni
FOGRC131 € 31,81 + /v
Griglie Cromate per Vetrine Spedizione in Italia: calcolata nel
Griglia cromata per Vetrina Refrigerata Cod. FOHAV131 carrello
Consegna: da 3 a 6 giorni
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